Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» января 2020 года

         № 14
р.п. Белый Яр
Верхнекетского района

 Томской области
Об отмене постановления Администрации

Белоярского городского поселения от 09.10.2019 № 526 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов и выдача, продление, внесение изменений в разрешение на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства» муниципального образования «Белоярское городское поселение», утвержденный постановлением Администрации Белоярского городского поселения от 24.02.2014 № 018»
В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим федеральным законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Белоярского городского поселения от 09.010.2019 № 526 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов и выдача, продление, внесение изменений в разрешение на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства» муниципального образования «Белоярское городское поселение», утвержденный постановлением Администрации Белоярского городского поселения от 24.02.2014 № 018»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Белоярского городского поселения http://vkt-belyar.ru/.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Белоярского городского поселения

        А.Г. Люткевич
Шашкова У.В.
2-37-07

____________________________________________________________________________________________________

Дело-1, прокуратура-1, Территоррия-1, библиотека-1, стенд-1, специалист-1, бухгалтерия-1